
平成２８年９月吉日 

担当役員 各 位 

中央大学藤沢白門会 

会   長     片 岡 久 興 

顧問会（懇親会）のご案内 

 

拝啓 初秋の候、役員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃は藤沢白門会活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、今期も早いもので５ヶ月が経過しました。皆様方のご協力により予定の

行事・諸活動も順調に進んでいます。そこでより一層の活動内容の充実・活性化

を図るべく、相談役・顧問の皆様方と意見交換並びに懇親の場を設けたく、下記

の通り顧問会（懇親会）を開催致しますので、ご多忙のところ恐縮ですが、ご出

席下さいますよう、ご案内申し上げます。             

 敬具 

記 

１．日 時  平成２８年１０月６日（木）１3：00～ 

                    

２．場 所  煌    蘭 （さいか屋 8階） 

           

３．会 費  ３，０００円 

          （昼食をとりながら懇親会） 

 

顧問会に参加される方は、メール又は下記のＦＡＸ番号に９月２８日までにＦＡＸ

下さいます様、お願い致します。 

 

メール ｙｏｓｈｉｗａｒａ＠ｆｕｊｉｓａｗａ－ｈａｋｕｍｏｎｋａｉ．ｊｐ 

ＦＡＸ番号  ０４５―３９２－６０６７ 吉原 宛  

顧問会に参加します。 

 

住 所                     

 

氏 名              電話・ＦＡＸ番号                  

 

問い合わせ 吉原 携帯電話０９０－２５５３―８４７６ 


